

**Dotyczy:** Postępowania prowadzonego w trybie **przetargu nieograniczonego**, zgodnie z art. 134 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2010 r. nr 113, poz. 759 z póź. zm.) na roboty budowlane pn. **„Budowa instalacji wysokosprawnej kogeneracji opalanej biomasa w ciepłowni przy ulicy Złotej 11 w Dzierżoniowie.”** ogłoszenie o zamówieniu przesłane do publikacji w DUUE w dniu 10.11.2017.

Zamawiający ZEC Zakład Energetyki Ciepłej Sp. z o.o. z siedzibą w Pieszycach, przy ul. Bielawskiej 6/17 informuje, że w przedmiotowym przetargu, złożono pytania w treści cyt.:

Pytanie nr 1

1. Czy zamawiający dopuszcza odstępstwo od specyfikacji technicznej w zakresie wielkości powierzchni rusztu i parametrów związanych z objętością strefy wypalania w przypadku gdy założone parametry gwarantowane zostaną osiągnięte. Ponadto rozwiązanie o wielkości rusztu sugeruje konkretnego dostawcę instalacji a tym samym obniża konkurencyjność w postępowaniu.
- 

Odpowiedź na pytanie 1

1. Zamawiający w SIWZ TOM II pkt 3.1.4 określił tylko parametry minimalne.

Pytanie nr 2

2. Zgodnie z odpowiedzią Zamawiającego że emisja pyłu poniżej 5 mg ma być spełniona przy pracy tylko na elektrofiltrze skutkuje rozbudowaniem urządzenia i w ocenie wykonawcy nie potrzebnym podrażeniem kosztów instalacji. Prosimy o potwierdzenie czy wymagany poziom emisji pyłu poniżej 5 mg, może być zrealizowany jak to jest zapisane pierwotnie w 3.1.4. SIWZ cz. II czyli 20 mg na elektrofiltrze, 5 mg na filtrze workowym.

Odpowiedź na pytanie 2

2. Zamawiający udzielił odpowiedzi na to pytanie

Pytanie nr 3

3. W jakim zakresie zamawiający przewiduje możliwość odstępstw od specyfikacji technicznej.
- 

Odpowiedź na pytanie 3

3. Zamawiający oczekuje spełnienia parametrów oczekiwanych przedstawionych w SIWZ

Pytanie nr 4

4. W jakim zakresie Zamawiający oczekuje serwisu od Wykonawcy?

Odpowiedź na pytanie 4

4. Serwis nie jest przedmiotem przetargu.

Prezes Zarządu  
  
Tadeusz Drozdowski